

Skærgården ApS

Skærsøvej 2
6040 Egtved

Årsrapport for perioden 01.04.2019 - 31.03.2020

43. regnskabsår

CVR. nr. 82 03 76 16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. juni 2020

Birgitte Gøtske
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.04.2019 - 31.03.2020	7
---	---

Balance pr. 31.03.2020	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skærgården ApS Skærsøvej 2 6040 Egtved Telefon: 75 55 01 64 CVR-nr.: 82 03 76 16 Stiftet: 17. juni 1977 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 01.04 - 31.03
Direktion	Birgitte Gøtske
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, fabrikation, finansiering og center for ridefysioterapi samt handicapridning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 39.838, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.694.760 og en egenkapital på kr. 1.408.392.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.04.2019 - 31.03.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	1.320.233	1.342.566
1 Personalemkostninger	-1.209.113	-1.201.245
2 Afskrivninger	-58.980	-75.823
Driftsresultat	52.140	65.498
Finansielle omkostninger	-2.037	-467
Ordinært resultat før skat	50.103	65.031
3 Skat af årets resultat	-10.265	-6.608
ÅRETS RESULTAT	39.838	58.423
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	39.838	58.423
DISPONERET I ALT	39.838	58.423

BALANCE PR. 31.03.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.358	311.032
Materielle anlægsaktiver i alt	393.358	311.032
ANLÆGSAKTIVER I ALT	393.358	311.032
Varelager	323.500	298.500
Varebeholdninger i alt	323.500	298.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.933	286.336
Andre tilgodehavender	99.809	54.976
Udskudt skatteaktiv	18.754	27.391
Tilgodehavender i alt	243.496	368.703
Likvide beholdninger	734.406	711.938
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.301.402	1.379.141
AKTIVER I ALT	1.694.760	1.690.173

BALANCE PR. 31.03.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.208.392	1.168.554
5 EGENKAPITAL I ALT	1.408.392	1.368.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.882	10.102
Selskabsskat	1.628	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.858	23.760
Anden gæld	245.000	287.757
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	286.368	321.619
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	286.368	321.619
PASSIVER I ALT	1.694.760	1.690.173

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.077.623	1.093.501
Pensioner	66.661	53.793
Andre omkostninger til social sikring	39.509	31.073
Andre personalemkostninger	25.320	22.878
Personalemkostninger i alt	1.209.113	1.201.245
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,0	4,2
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	26.621	36.859
Driftsmateriel	41.559	38.964
Avance på solgte anlægsaktiver	-9.200	0
Afskrivninger i alt	58.980	75.823
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.628	0
Årets ændring i udskudt skat	8.637	6.608
Skat af årets resultat i alt	10.265	6.608

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.04.2019	2.562.606	2.549.021
Tilgang 2019/2020	150.507	13.585
Kostpris pr. 31.03.2020	2.713.113	2.562.606
Samlede afskrivninger pr. 01.04.2019	2.251.574	2.175.751
Afskrivninger i 2019/2020	68.181	75.823
Samlede afskrivninger pr. 31.03.2020	2.319.755	2.251.574
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.03.2020	393.358	311.032
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		200.000
Saldo ultimo		200.000
Overført resultat		
Saldo primo		1.168.554
Årets resultat		39.838
Saldo ultimo		1.208.392
Egenkapital ultimo		1.408.392
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		

Birgitte Lone Kyhl Gøtske, Skærsøvej 2, 6040 Egtved

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftaler vedr. bygninger mv.		
